2 0 2 0 年 1 月 吉 日

お客様各位

 アルテック株式会社

デジタルプリンタ営業部

「TCT Japan 2020 -3D プリンティング/AM技術の総合展-」出展のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび弊社は、東京ビッグサイトにて 2020 年 1 月 29 日（水）～1 月 31 日（金）の 3 日間にわたり開催

されます「TCT Japan 2020 -3D プリンティング/AM 技術の総合展-」に出展いたします。

本展示会では、弊社が国内販売代理店を務める Stratasys 社製 3D プリンタの実演展示とサンプル品の展示

に加え、Desktop Metal社の金属 3Dプリンタ「Studio System＋」を当社として初めてシステム一式（3Dプ

リンタ、デバインダ―ステーション、ファーネス）で実機展示いたします。

また、Massivit 社製大型高速 3D プリンタ「Massivit1500」の造形サンプルや、Stratasys の子会社

MakerBot 社の新製品「METHOD X」の実機も展示いたします。

レンタルサービスや造形サービスのご案内も含め、3D プリンタを使ったさまざまなソリューションをご提

案できるブースとなっておりますので、この機会にぜひご来場ください。みなさまのご来場を心よりお待ちし

ております。

敬具

記

 開 催 概 要

展示会名 TCT Japan 2020 -3D プリンティング/AM 技術の総合展-

開催日時 2020 年 1 月 29 日（水）～1 月 31 日（金） 10:00～17:00

会  場 東京国際展示場（ビッグサイト）

ブース場所/小間番号 南 4 ホール/4S-J04

展示会 URL https://www.tctjapan.jp/outline.html

https://www.tctjapan.jp/outline.html

出 展 機 器

【Stratasys J850】

マルチマテリアル・フルカラー3D プリンタ。

※実機/造形サンプル/パネル/動画展示

【Stratasys F120】

耐久性・耐熱性に優れたモデルの造形が可能。

※実機/造形サンプル/パネル/動画展示

【Massivit1500/1800】

大型モデルの高速造形が可能な唯一無二のメーカー。

※造形サンプル/パネル/動画展示

【Desktop Metal Studio System+】

今世界中で注目を集める MIM の技術を応用した金属 3D プリンタ。

今回はデバインダーステーションとファーネスの実機も展示。

※実機/パネル/動画展示

【MakerBot METHOD X】

Stratasys の遺伝子を受け継いだ廉価版プロシューマ―機。

※実機/造形サンプル/パネル/動画展示

【Kardex Remstar Shuttle XP】

Kardex Remstar 社製 Shuttle XP は、最先端自動収納棚。

※ロールスクリーン展示

※上記の出展機器は変更となる場合がございます。

【お問い合わせ先】

アルテック株式会社 （東京都中央区入船 2-1-1 住友入船ビル 2 階）

デジタルプリンタ営業部 （電話：03-5542-6756）

担当者：渡邊（m-watanabe@altech.co.jp）